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1-5188 sayılı Özel Güvenlik Kanunu ve Yönetmeliğinde belirtilen görevleri, amirlerinin vereceği 

talimatları ve görev yeri özel talimatında belirtilen hususları yerine getirmek.  

2-Kurupelit ve Güzel Sanatlar Kampüsleri içerisinde ikamet eden personelin can ve mal güvenliğini 

korumak.  Görevlilerin dışında girmesi yasaklanan yerlerde girişlere engel olmak. 

3-Ondokuz Mayıs Üniversitesi yerleşkelerinde sabotaj, yangın, hırsızlık, soygun, yağma, yıkma, zorla 

alıkoyma vb. tehdit ve tehlikelere karşı güvenliği sağlamak. 

4-Gerektiğinde 5188 sayılı Kanunda belirtilen hallerde ve şekilde zor kullanmak.  Gücü dışına çıkan 

veya çıkacağını tahmin ettiği olaylarda genel kolluk kuvvetlerinden yardım istemek. 

5-Genel kolluğun talebi halinde aranmakta olan veya görev alanı içinde bulunan şahısları yakalamak, 

gözaltına almak veya suç delillerini muhafaza etmek. 

6-Yerleşke alanına giren resmi araçlar ve hat minibüsleri dâhil her türlü aracın denetimini ve 

kontrolünü yapmak. Trafik kurallarına uymalarını sağlamak, uymayanlara müdahale etmek. 

7-Yerleşke alanında iş yapan müteahhit firmaların araç ve gereçlerin çevreyi tahrip etmesine, 

kirletmesine izin vermemek. 

8-Kılık-kıyafet, konuşma,  hal ve hareketlerinde genel nezaket kurallarına uygun davranmak.  

9-Görev saatleri içinde bölgesinden ayrılmamak ve kendisinden sonraki görevli gelmeden bölgesini 

terk etmemek. 

10-Göreve ait telsiz ve telefonun başkaları tarafından kullanılmasına, meşgul edilmesine müsaade 

etmemek. 

11-Mesai saati dışında görev bölgesinde bulunan binaların kapılarını, pencerelerini, musluklarını,  

elektriklerini kontrol etmek. Açık varsa kapatarak tutanağını düzenleyip güvenlik grup şeflerine 

bildirmek. 

12-Görev alanını sürekli denetlemek.  Oluşabilecek olaylara karşı dikkatli olmak ve şüpheli şahısların 

kimliğini kontrol etmek. 

13-Bölgesinde gelişi güzel korumasız olarak bırakılmış araç-gereç ve malzemeleri ilgililere veya 

amirlerine bildirerek muhafaza altına alınmasını sağlamak. 

14-Nöbetini teslim aldığında bölgesini ve demirbaş malzemeleri kontrol etmek, hasarlı ve eksik 

malzeme varsa yazılı olarak idareye bildirmek. Aksi halde meydana gelmiş olay, eksik, arızalı ve 

hasarlı malzemelerden en son tespit edildiği andaki görevli sorumlu olacaktır. 

15-Her nöbetçi nöbet yerinin özel talimatında belirtilen bölgeden sorumlu olmakla beraber, kendi 

bölgesine bitişik diğer bölgenin görevlilerinden göreve gelmeyen veya görevli verilmeyen 

bölgelerinde korunması ve gözetlenmesinden sorumlu olacaktır. 

16-Kaza, yangın ve yaralanma olaylarını telefonla veya telsizle anında belirtilen numaralara bildirmek 

ve güvenlik grup şeflerine bilgi vermek. 

17-Üniversitemiz ita amiri ile birim ve tesislerin amir ve memurlarını tanımak, iletişimlerde özen 

göstermek, tüm personele, öğrenci ve vatandaşlara karşı saygılı davranmak. 

18-Salgın hastalık sürecinde getirilen tedbirlere titizlikle uymak ve uyulmasını sağlamak.  
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